Si dichiara che il valore presunto del contratto è stato determinato sulla base delle

quantità indicate in sede di gara, applicando i prezzi pubblicati nel listino della

CCIAA di Treviso del 30.06.2019, relativamente alla fascia litri 2.001- litri 5.000,

ribassati secondo l’offerta presentata, ed è pari a € 266.985,18 (Euro

duecentosessantaseimilanovecentoottantacinque/18), oltre all’I.V.A. di legge per

il LOTTO 1 (gasolio autotrazione).

ART. 6 – PAGAMENTI E FATTURAZIONE 

1. I pagamenti avverranno a 30 giorni data di ricevimento della fattura, previa

verifica di regolarità e correttezza della prestazione oggetto della stessa da parte

[...]

50/2016, garanzia definitiva a mezzo

polizza fidejussoria n. 2263786, rilasciata in data 5 settembre 2019, da COFACE

Compagnie Francaise D’assurance puor le commerce exeterierur S.A. –

Rappresentanza generale per l’Italia Milano -agenzia di Roma n.042, per l’importo

di € 12.965,00 (dodicimilanovecentosessantacinque/00). A norma del combinato

disposto dagli artt. 103 comma 1 e 93 comma 7 del D.L.gs. 50/2016, la garanzia

risulta ridotta del 50% + 20% con certificazioni Gestione Sistema Qualità norma

UNI EN ISO 9001:2015 n.5267 e Sistema Gestione Ambiente norma UNI EN

[...]

95 comma 10 del D.Lgs. 50/20161 

- che i costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute sicurezza sui luoghi
di lavoro (i costi sono già compresi nel prezzo offerto e sono obbligatori), relativi al lotto 1, ammontano a:
in cifre € #236,00#
in lettere DICONSI EURO DUECENTOTRENTASEI VIRGOLA ZERO ZERO.
I costi di sicurezza aziendale sono gli oneri economici che il concorrente intende sopportare per
l'adempimento degli obblighi di sicurezza sul lavoro che, ai sensi dell'art. 95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016,
devono essere specificatamente indicati nell'offerta e risultare congrui rispetto all'entità e alle
caratteristiche della fornitura richiesta;

1 Indicare i dati solo in relazione al/ai lotto/i per cui si intende partecipare 

Allegato sub. A)

- che i costi della manodopera, relativi al lotto 1, ammontano a:
in cifre € #1.416,00#
in lettere DICONSI EURO MILLEQUATTROCENTOSEDICI VIRGOLA ZERO ZERO.

TORREGLIA, Lì 30 LUGLIO 2019 2 
(Luogo e data) 

2 SOTTOSCRIVERE DIGITALMENTE DAL RAPPRESENTANTE LEGALE CON ESTENSIONE.p7m. Nel caso di raggruppamenti o consorzi ordinari di cui 
all’art. 45, comma 2 lett. d) e e) o GEIE, non ancora costituti, a norma dell’art.